RCIC804004 - ADA2033 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003049 - 25/03/2024 - 1.7 - U

@'uuﬁ
Ef@g‘l o ﬂ’ '
\ =/ ?.rr '

Regione Calabria Unione Europea

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO”
Via del Torrente, 59 — Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL. TEL. 0965/370030 - 373590
Cod. Fisc. 92081790807  Cod. Scuola RCIC804004 Cod. Tesoro B09
E — Mail: rcic804004@istruzione.it -  E —Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it

I Ministero dell'lstruzione
e del Merito

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP

Prot. N. 3049 /17 RC Gallico, 25 / 03 /2024
All’albo on line sito web

ELEZIONE CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
PUBBLICAZIONE ELENCHI DEFINITIVI DEGLI ELETTORI (art.22, co 4)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’O.M. n. 234/2024 in particolare 1’art.22, comma 4;

Vista la Circ. MIM n. 3210 del 22 Gennaio 2024;

Vista la pubblicazione degli elenchi provvisori degli elettori (art.21, co 7) in data 21/03/2024;
Considerato che non ¢ pervenuto alcun reclamo agli elenchi suddetti nei termini stabiliti;

DISPONE

% Sono depositati presso la segreteria della Commissione elettorale di Istituto gli elenchi DEFINITIVI
degli elettori (personale in servizio, distinto per categoria professionale);
Gli stessi saranno rimessi, all’atto dell’insediamento, al seggio elettorale.

7
0‘0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Gueli
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex. art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO”
E — Mail: rcic804004@istruzione.it -  E — Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it
Il responsabile del procedimento: GUELI Maria — tel.: 0965 370030 rcic804004@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: LO GIUDICE Vittoria — tel.: 0965 370030 rcic804004@jistruzione.it




